
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1924 20251219

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 2,992,235 20.00 20.00 19.00 19.00 － －
2 94320 ＮＴＴ 2,272,728 157.00 157.40 156.30 157.00 － －
3 94340 ソフトバンク 1,143,935 217.60 219.10 216.80 216.80 － －
4 87290 ソニーＦＧ 937,829 161.40 165.00 161.00 162.40 － －
5 95010 東電力ＨＤ 593,241 639.50 646.00 628.30 636.50 － －
6 54010 日本製鉄 537,890 607.60 614.90 606.20 608.30 － －
7 83030 ＳＢＩ新生銀行 536,950 1,813.00 1,890.00 1,731.00 1,731.00 － －
8 83060 三菱ＵＦＪ 530,549 2,425.00 2,470.00 2,417.50 2,449.50 － －
9     285A0 キオクシアＨＤ 433,441 9,401.00 9,620.00 9,130.00 9,340.00 － －

10 72030 トヨタ自 379,726 3,389.00 3,439.00 3,388.00 3,424.00 － －
11 46890 ＬＩＮＥヤフー 308,137 424.50 428.50 421.70 427.70 － －
12 99840 ソフトバンクグループ 273,662 16,525.00 17,285.00 16,365.00 17,115.00 － －
13 72670 ホンダ 245,041 1,536.00 1,562.00 1,536.00 1,557.00 － －
14 72010 日産自 232,374 400.00 402.50 395.10 398.00 － －
15 70110 三菱重 221,838 3,850.00 3,943.00 3,833.00 3,882.00 － －
16 83160 三井住友 203,341 4,929.00 5,056.00 4,928.00 5,020.00 － －
17 67580 ソニーグループ 203,030 4,047.00 4,051.00 3,969.00 3,994.00 － －
18 70130 ＩＨＩ 192,222 2,769.00 2,858.00 2,754.00 2,765.00 － －
19 50160 ＪＸ金属 175,531 1,694.00 1,722.00 1,678.50 1,722.00 － －
20 88010 三井不 173,461 1,787.00 1,803.00 1,766.00 1,781.50 － －
21 87500 第一生命ＨＤ 156,133 1,308.50 1,324.00 1,302.50 1,310.00 － －
22 80580 三菱商事 156,023 3,628.00 3,639.00 3,585.00 3,617.00 － －
23 36970 ＳＨＩＦＴ 144,846 968.70 1,040.00 958.00 1,014.00 － －
24 82670 イオン 140,325 2,393.00 2,519.00 2,387.00 2,508.00 － －
25 67520 パナソニックＨＤ 135,530 2,001.50 2,006.00 1,940.50 1,942.50 － －
26 67620 ＴＤＫ 132,786 2,225.50 2,231.50 2,192.50 2,197.00 － －
27 61780 日本郵政 131,034 1,612.00 1,626.50 1,606.00 1,606.00 － －
28 71820 ゆうちょ銀行 129,532 2,033.50 2,065.50 2,027.00 2,046.00 － －
29 86040 野村 129,168 1,268.00 1,270.50 1,253.00 1,262.00 － －
30 40050 住友化 124,772 435.00 444.30 433.50 439.80 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,386,758 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
2 57210 エス・サイエンス 297,360 196.00 224.00 186.00 223.00 － －
3 33500 メタプラネット 286,815 406.00 433.00 401.00 433.00 － －
4 69930 大黒屋 192,928 67.00 71.00 63.00 65.00 － －
5 27430 ピクセル 178,302 9.00 10.00 7.00 8.00 － －
6 21340 キタハマキャピタル 56,615 31.00 32.00 30.00 31.00 － －
7 58170 ＪＭＡＣＳ 43,234 850.00 996.00 818.00 986.00 － －
8 99730 ＫＯＺＯＨＤ 42,079 28.00 29.00 27.00 28.00 － －
9 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 39,188 95.00 98.00 95.00 97.00 － －

10 66590 メディアリンクス 37,917 46.00 48.00 43.00 46.00 － －
11 63660 千代化建 33,679 675.00 700.00 671.00 700.00 － －
12     476A0 辻・本郷ＩＴコンサル 30,599 2,980.00 3,325.00 2,800.00 2,810.00 － －
13     475A0 ギミック 30,194 1,090.00 1,249.00 1,064.00 1,167.00 － －
14 66290 テクノホライゾン 26,892 948.00 972.00 900.00 940.00 － －
15 63240 ハーモニック 25,604 3,560.00 3,565.00 3,420.00 3,495.00 － －
16 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 25,488 230.00 240.00 226.00 238.00 － －
17 38250 ＲＥＭＩＸ 24,634 262.00 273.00 259.00 273.00 － －
18 85720 アコム 23,884 481.90 488.20 481.00 486.90 － －
19 75270 システムソフト 19,453 62.00 65.00 62.00 63.00 － －
20 70140 名村造船 19,394 3,500.00 3,620.00 3,485.00 3,590.00 － －
21 96100 ウィルソンＷＬＷ 18,242 244.00 259.00 232.00 255.00 － －
22 17830 ｆａｎｔａｓｉｓｔａ 16,230 63.00 63.00 58.00 60.00 － －
23 48160 東映アニメ 13,385 2,797.00 2,808.00 2,746.00 2,768.00 － －
24 64330 ヒーハイスト 12,433 802.00 802.00 700.00 709.00 － －
25 76100 テイツー 12,391 141.00 146.00 141.00 146.00 － －
26 62170 津田駒工 12,193 345.00 421.00 345.00 421.00 － －
27 39970 トレードワークス 11,986 376.00 404.00 375.00 390.00 － －
28 64250 ユニバーサル 11,165 702.00 772.00 700.00 765.00 － －
29 38100 サイバーステップＨＤ 10,672 294.00 337.00 292.00 333.00 － －
30 36390 ボルテージ 10,558 260.00 295.00 255.00 255.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45640 Ｇ－ＯＴＳ 82,088,200 21.00 22.00 20.00 20.00 － －
2 45970 Ｇ－ソレイジア 56,049,900 30.00 30.00 29.00 29.00 － －
3 39360 Ｇ－グローバルウェイ 23,454,600 120.00 170.00 120.00 163.00 － －
4 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 16,071,200 330.00 344.00 307.00 308.00 － －
5     485A0 Ｇ－パワーエックス 10,956,900 1,130.00 1,430.00 1,060.00 1,430.00 － －
6     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 9,993,700 1,562.00 1,795.00 1,536.00 1,729.00 － －
7     206A0 Ｇ－ＰＲＩＳＭＢｉｏ 7,198,600 202.00 203.00 163.00 167.00 － －
8 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 5,064,800 33.00 34.00 32.00 33.00 － －
9 45930 Ｇ－ヘリオス 4,183,000 286.00 310.00 285.00 304.00 － －

10 21600 Ｇ－ＧＮＩ 3,742,300 2,317.00 2,342.00 2,112.00 2,332.00 － －
11 51310 Ｇ－リンカーズ 3,319,500 177.00 194.00 177.00 190.00 － －
12 45700 Ｇ－免疫生物研究所 3,142,200 1,380.00 1,543.00 1,359.00 1,418.00 － －
13     215A0 Ｇ－タイミー 3,128,800 1,288.00 1,324.00 1,283.00 1,285.00 － －
14 43950 Ｇ－アクリート 2,985,500 1,468.00 1,520.00 1,261.00 1,310.00 － －
15 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,568,400 660.00 679.00 653.00 670.00 － －
16 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,555,100 801.00 882.00 800.00 859.00 － －
17 60810 Ｇ－アライドアーキ 2,471,300 203.00 253.00 201.00 204.00 － －
18 23340 Ｇ－イオレ 2,363,600 388.00 393.00 360.00 360.00 － －
19 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 2,302,400 56.00 61.00 56.00 60.00 － －
20 65740 Ｇ－コンヴァノ 2,278,200 102.00 106.00 101.00 103.00 － －
21 61660 Ｇ－中村超硬 2,277,500 257.00 308.00 257.00 294.00 － －
22 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 2,269,900 413.00 427.00 412.00 426.00 － －
23 52400 Ｇ－ｍｏｎｏＡＩ 2,204,000 271.00 273.00 243.00 247.00 － －
24 37770 Ｇ－環境フレンドリー 2,188,100 41.00 43.00 40.00 41.00 － －
25 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 2,114,200 120.00 124.00 119.00 122.00 － －
26 45630 Ｇ－アンジェス 2,049,000 59.00 60.00 58.00 59.00 － －
27     186A0 Ｇ－アストロスケール 2,041,600 590.00 623.00 585.00 615.00 － －
28 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 1,876,200 1,495.00 1,655.00 1,473.00 1,581.00 － －
29 48830 Ｇ－モダリス 1,848,800 56.00 57.00 52.00 52.00 － －
30 77790 Ｇ－サイバダイン－議 1,839,500 181.00 184.00 179.00 183.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 274,668 万株
内国株式・スタンダード市場 47,410 万株
内国株式・グロース市場 342,786,600 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1925 20251219

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 99840 ソフトバンクグループ 462,332 16,525.00 17,285.00 16,365.00 17,115.00 － －
2     285A0 キオクシアＨＤ 404,757 9,401.00 9,620.00 9,130.00 9,340.00 － －
3 58030 フジクラ 156,037 16,135.00 16,880.00 16,075.00 16,630.00 － －
4 68570 アドバンテス 139,783 19,095.00 19,410.00 18,905.00 19,195.00 － －
5 83060 三菱ＵＦＪ 130,046 2,425.00 2,470.00 2,417.50 2,449.50 － －
6 72030 トヨタ自 129,881 3,389.00 3,439.00 3,388.00 3,424.00 － －
7 69200 レーザーテック 110,435 28,590.00 29,060.00 28,340.00 28,520.00 － －
8 83160 三井住友 101,819 4,929.00 5,056.00 4,928.00 5,020.00 － －
9 83030 ＳＢＩ新生銀行 96,846 1,813.00 1,890.00 1,731.00 1,731.00 － －

10 80350 東エレク 87,357 30,710.00 31,380.00 30,690.00 31,200.00 － －
11 70110 三菱重 86,453 3,850.00 3,943.00 3,833.00 3,882.00 － －
12 67580 ソニーグループ 81,206 4,047.00 4,051.00 3,969.00 3,994.00 － －
13 79740 任天堂 76,154 10,920.00 10,935.00 10,640.00 10,650.00 － －
14 61460 ディスコ 75,337 44,740.00 45,180.00 44,420.00 44,720.00 － －
15 84110 みずほ 67,738 5,617.00 5,714.00 5,608.00 5,626.00 － －
16 60980 リクルートＨＤ 63,892 8,970.00 9,090.00 8,844.00 8,849.00 － －
17 65010 日立 60,581 4,888.00 4,951.00 4,878.00 4,911.00 － －
18 99830 ファーストリテ 56,709 56,970.00 56,970.00 55,980.00 56,350.00 － －
19 80580 三菱商事 56,426 3,628.00 3,639.00 3,585.00 3,617.00 － －
20 45020 武田薬 55,429 4,612.00 4,678.00 4,604.00 4,604.00 － －
21 70130 ＩＨＩ 53,925 2,769.00 2,858.00 2,754.00 2,765.00 － －
22 68610 キーエンス 49,934 56,920.00 56,920.00 55,440.00 55,440.00 － －
23 65030 三菱電 42,069 4,549.00 4,612.00 4,513.00 4,596.00 － －
24 70120 川崎重 41,997 10,975.00 11,305.00 10,850.00 10,885.00 － －
25 87660 東京海上 41,646 5,974.00 6,020.00 5,954.00 5,954.00 － －
26 69540 ファナック 41,068 5,724.00 5,798.00 5,637.00 5,707.00 － －
27 81360 サンリオ 38,767 5,000.00 5,088.00 4,968.00 4,992.00 － －
28 58020 住友電工 38,314 6,188.00 6,374.00 6,172.00 6,303.00 － －
29 45680 第一三共 38,239 3,362.00 3,368.00 3,286.00 3,300.00 － －
30 72670 ホンダ 38,073 1,536.00 1,562.00 1,536.00 1,557.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 33500 メタプラネット 12,095 406.00 433.00 401.00 433.00 － －
2     476A0 辻・本郷ＩＴコンサル 9,265 2,980.00 3,325.00 2,800.00 2,810.00 － －
3 63240 ハーモニック 8,930 3,560.00 3,565.00 3,420.00 3,495.00 － －
4 41070 伊勢化 8,733 38,200.00 39,700.00 37,900.00 39,350.00 － －
5 70140 名村造船 6,901 3,500.00 3,620.00 3,485.00 3,590.00 － －
6 27020 マクドナルド 6,468 6,520.00 6,550.00 6,470.00 6,500.00 － －
7 57210 エス・サイエンス 6,110 196.00 224.00 186.00 223.00 － －
8 58170 ＪＭＡＣＳ 4,059 850.00 996.00 818.00 986.00 － －
9 47160 日本オラクル 3,742 13,625.00 13,825.00 13,555.00 13,695.00 － －

10 48160 東映アニメ 3,712 2,797.00 2,808.00 2,746.00 2,768.00 － －
11     475A0 ギミック 3,480 1,090.00 1,249.00 1,064.00 1,167.00 － －
12 66290 テクノホライゾン 2,489 948.00 972.00 900.00 940.00 － －
13 68900 フェローテック 2,445 4,880.00 4,920.00 4,825.00 4,890.00 － －
14 63660 千代化建 2,313 675.00 700.00 671.00 700.00 － －
15 89180 ランド 2,295 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
16 77110 助川電気 2,289 6,160.00 6,500.00 6,070.00 6,100.00 － －
17 60160 ジャパンエンジン 1,993 12,900.00 13,000.00 12,570.00 12,780.00 － －
18 75640 ワークマン 1,476 6,510.00 6,540.00 6,360.00 6,480.00 － －
19 70180 内海造 1,392 13,610.00 14,800.00 13,550.00 14,420.00 － －
20 69930 大黒屋 1,283 67.00 71.00 63.00 65.00 － －
21 14070 ウエストＨＤ 1,276 1,356.00 1,408.00 1,352.00 1,394.00 － －
22 85720 アコム 1,161 481.90 488.20 481.00 486.90 － －
23 79060 ヨネックス 1,106 3,165.00 3,215.00 3,145.00 3,215.00 － －
24 68340 精工技研 1,100 12,150.00 12,150.00 11,620.00 11,830.00 － －
25 27820 セリア 951 3,605.00 3,675.00 3,585.00 3,620.00 － －
26 64330 ヒーハイスト 929 802.00 802.00 700.00 709.00 － －
27 59850 サンコール 913 904.00 949.00 891.00 922.00 － －
28 69460 日アビオ 901 4,380.00 4,540.00 4,375.00 4,440.00 － －
29 45950 ミズホメディー 894 1,621.00 1,715.00 1,621.00 1,715.00 － －
30 68550 電子材料 892 3,640.00 3,670.00 3,575.00 3,595.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 17,153 1,562.00 1,795.00 1,536.00 1,729.00 － －
2     485A0 Ｇ－パワーエックス 13,494 1,130.00 1,430.00 1,060.00 1,430.00 － －
3 21600 Ｇ－ＧＮＩ 8,449 2,317.00 2,342.00 2,112.00 2,332.00 － －
4 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 5,199 330.00 344.00 307.00 308.00 － －
5 45700 Ｇ－免疫生物研究所 4,587 1,380.00 1,543.00 1,359.00 1,418.00 － －
6 43950 Ｇ－アクリート 4,107 1,468.00 1,520.00 1,261.00 1,310.00 － －
7     215A0 Ｇ－タイミー 4,054 1,288.00 1,324.00 1,283.00 1,285.00 － －
8 39360 Ｇ－グローバルウェイ 3,664 120.00 170.00 120.00 163.00 － －
9 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 3,512 6,780.00 7,220.00 6,740.00 7,000.00 － －

10     141A0 Ｇ－トライアル 3,490 2,710.00 2,775.00 2,675.00 2,683.00 － －
11 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 2,972 1,495.00 1,655.00 1,473.00 1,581.00 － －
12 39050 Ｇ－データセクション 2,955 1,919.00 2,109.00 1,871.00 1,911.00 － －
13 45920 Ｇ－サンバイオ 2,293 1,559.00 1,594.00 1,516.00 1,562.00 － －
14 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,158 801.00 882.00 800.00 859.00 － －
15     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 2,074 1,563.00 1,643.00 1,532.00 1,628.00 － －
16 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,717 21.00 22.00 20.00 20.00 － －
16 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,717 660.00 679.00 653.00 670.00 － －
18 76850 Ｇ－ＢＵＹＳＥＬＬ 1,689 4,520.00 4,835.00 4,510.00 4,760.00 － －
19 45970 Ｇ－ソレイジア 1,654 30.00 30.00 29.00 29.00 － －
20     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,432 1,192.00 1,247.00 1,185.00 1,245.00 － －
21 41660 Ｇ－かっこ 1,388 900.00 1,037.00 867.00 925.00 － －
22     202A0 Ｇ－豆蔵 1,354 3,310.00 3,410.00 3,120.00 3,170.00 － －
23 34910 Ｇ－ＧＡ　ＴＥＣＨ 1,348 1,885.00 2,025.00 1,856.00 1,937.00 － －
24     206A0 Ｇ－ＰＲＩＳＭＢｉｏ 1,301 202.00 203.00 163.00 167.00 － －
25 45930 Ｇ－ヘリオス 1,261 286.00 310.00 285.00 304.00 － －
26     186A0 Ｇ－アストロスケール 1,241 590.00 623.00 585.00 615.00 － －
27 52530 Ｇ－カバー 1,129 1,520.00 1,524.00 1,505.00 1,509.00 － －
28     462A0 Ｇ－ファンディーノ 1,025 1,151.00 1,169.00 1,072.00 1,119.00 － －
29 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 955 413.00 427.00 412.00 426.00 － －
30 44780 Ｇ－フリー 953 2,951.00 3,015.00 2,922.00 2,964.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 6,649,976 百万円
内国株式・スタンダード市場 159,283 百万円
内国株式・グロース市場 149,063 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


